
『ラブライブ！サンシャイン!!』ラッピングバス③号車運行時刻

出発地 出発時刻 経由 到着地

大平車庫 9:55 中徳倉 沼津駅

沼津駅②番のりば 10:45 我入道 牛臥･柿原循環

沼津駅③番のりば 12:30 木負農協

木負農協 13:26 沼津駅

沼津駅④番のりば 14:40 天上塚 大平

沼津商業高校 15:46 中徳倉 沼津駅

沼津駅④番のりば 16:40 下香貫循環

沼津駅⑤番のりば 17:35 柿田･食遊市場･西玉川 三島駅

三島駅④番のりば 18:55 新城橋 大平車庫

年末年始（2025.12.３０～2026.1.４）


